Sedō pōt considerari ex pte aī dā et sic est abundās duplx. Vno modo q suppleat sufficiēter aī indigētiā a sic laudabile est abundat tribuē. **A**lio mō ut abundet ad supfluitate; et h nō est laudabile; h est meli⁹ p̄tibz indigētibz n̄cāria elargiri. **I**n hoc eadē cōsiderandū est q qdā egētes delicatō ribz abis a vestibz indigent q̄ alij ut **T**ho. subdit ibidē. **A** Jdē in sū. cō. co. ti. q. ij. **D**

Quid si quis furat ab vsurario et hmoi ut elemosinā inde faciat Rō. f. rap. dico furtū omitti. **R**ō em faciēda sunt mala ut veniāt quocūq; bona. **xxiii. q. v. furti. restitue at tene?**

Vtrū de illiāte acq̄sitis etiā possit fieri Rō. fm. **T**ho. ij. q. xxxij. Aliqd p̄t eē illiāte acq̄sitiū triplē. **P**ri^o qn̄ id qd illiāte acq̄rit debet ei a q̄ acq̄si tū est a hoc siue nō trāsserat dñtū ut in rapina a furto. siue etiā trāsserat ut in vsura. a de talibz cū q̄s teneat ad restitutiōem nō p̄t etiā fieri. **S**edō mō est aliqd illiāte acq̄sitiū qd ille q̄ acq̄siuit nō p̄t retinē nec tū debet ei a q̄ acq̄siuit qz s; oīra iusticiā est datū et oī iusticiā fuit acceptū ut in simonia vbi vterq; oīra legē dei agit a iō debz hoc in pias cās erogari. **E**t eadē est vō in sibi; in q̄bz datio a acq̄sitiō est oīra legē. **T**ercio mō est aliqd illiāte acq̄sitiū. n̄ qd qz ipsa acq̄sitiō sit illiāta sed qz illud ex q̄ acq̄siuit est illiā tū a in hīs qdē trāsser dñtū. nec cō petit repetitiō. ut de eo qd mutier ac q̄siuit p̄ meretriciū. a hoc p̄prie vocat turpe lucū. **T**alis em; mutier turpe agit a cōtra legē. sed in eo qz acapit iniuste: nō agit oīra legē. vñ qd acci pit retinere p̄t a etiā de ea etiā fieri sed nō oblatio publica ad altare. **A** **I**ux illd **D**eut. xxij. **R**ō afferas mer cede p̄stibuli. **D**. **E**t hāc vi. pbat **Aug.** xxij. q. v. non sane in si. **A** Jdē qd in h. f. nota. in sū. cō. li. ij. ti. viij. q. xxi. **E**t ad p̄dictoz intelligētiā sci endū qz qn̄ turpitiō est ex pte dāt a acapiētis regularit̄ in foro p̄nati

nō cogit q̄s erogae ul restitue. n̄ ad h̄ fuit iudicialit̄ dēnat⁹ ul sibi a cō fessore fuit iniūctū p̄ satisfactōe pec cati. ul n̄ a iure sit p̄ticularit̄ exp̄ssū ut in simonia ex q̄ regularit̄ restitutiō est faciēda eccie in cui⁹ iniuriā accep tum est. **E**t hoc p̄nt colligi ex nōtis p glo. **Rap.** in ti. de rap. f. nūqd de for nicarijs sup verbo restitue. f. circa pe dagia sup vbo: teneat. **E**t qn̄ ergo n̄cāria faciēda est vocat⁹ pot⁹ restitutiō seu satisfactio etiā qn̄ in paupes faciēda sit. eē de vsu. cū tu. **S**ed qn̄ erogatio n̄ est n̄cāria vocat⁹ p̄prie etiā **I**ux illud **T**hobi. iij. **E**x tua sba fac etiānam. a qn̄ restitutiō nō est n̄cāria faciēda certe p̄sone sp̄ p̄t dari paupi bz dicto c. cū tu. **S**ed aliqñ dat ut satisfactio aliqñ ut etiā ut; ex p̄dictē **B** **E**t de ista mā vide **R**estitutiō. j. f. aūpens. **D**e acq̄sitiō p̄ ludū alcevide **Lud.** alee **D**e mā eē etiā tēs eē plura. **S**atisfactio. f. v. et. vlt.